T.S.LINES (JAPAN) LTD.
Frontier Akihabara Building 6th FL.

5-8-5, Ueno, Taito-ku, Tokyo 110-0005, Japan

TEL: 81-3-5826-8734   FAX: 81-3-5826-8955

2022年 4月吉日

お客様各位

ティ・エス・ラインズ・ジャパン株式会社

営業部輸入課

【輸入】THC改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

この度、THC（TERMINAL HANDLING CHARGE）を改定させていただくこととなりまし
たので、下記の通りご案内致します。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 費用項目  ：TERMINAL HANDLING CHARGE  (CY Charge)

2.  対象航路  ：全航路

3. 適用開始日：2022年 6月 1 日出港分より

4. 適用料金  ：

旧 新

上海・厦門発

DRY
20' ¥33,000 ¥33,400

40' ¥49,000 ¥49,800

RF, FR, OT, TK, DG
20' ¥42,500 ¥42,900

40' ¥61,500 ¥62,300

東南アジア、台湾、

香港、蛇口発

DRY, TK, DG
20' ¥33,000 ¥33,400

40' ¥49,000 ¥49,800

RF,FR,OT
20' ¥42,500 ¥42,900

40' ¥61,500 ¥62,300

以上

本件についてのお問い合わせは下記まで宜しくお願い申し上げます。

＜ティ・エス・ラインズ・ジャパン＞

東京：03-5826-8734        大阪：06-6447-4700

名古屋：052-651-3233            門司：093-331-1311